ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017
г. Екатеринбург

N2 253-ПП

Об установлении на территории Свердловсн:ой области cpol(a использовании
информации, УI(азаlllIOЙв градостроительном плане земельного участка,

утвержденном до 01 июля 2017 года

I3 соответствии со статьей 9 Федерального закона от 03 июля 2016 года
N2 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части
совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения
документации по планировке территории и обеспечения комплексного
и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных
положсний законодательных актов Российской Федерации» Правительство
Сrзердловской области
ПОСТАI-IО ВЛЯЕТ:

1. у становить, что на территории Свердловской области информация,
указанная в градостроительном плане земельного участка, утвержденном до О 1 июля
2017 года, может быть использована для подготовки проектной документации
применительно к объектам капитального строительства и (или) их частям,
строящимся, реконструируемым в границах такого земельного участка, выдачи
разрешений на строительство в течение трех лет, начиная с О 1 июля 2017 года.

2. По истсчснии срока, установленного пунктом 1 настоящего постановления,
использованис информации, указанной в градостроительном планс зсмельного
участка, утвержденном до О 1 июля 2017 года, не допускается.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительствз
Свердловской области С.В. Швиндта.

4. Настоящее постановление вступает в силу с О 1 июля 2017 года.
5. I-Iастояшее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

ПОРТaJlСправо вой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-04-14T10:28:21+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа